
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 11503Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 06 - GESTIONE DEMANIO IDRICO
____________________________________________________________________________

Assunto il 20/07/2022
Numero Registro Dipartimento 1015
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8703 DEL 26/07/2022

Oggetto: Concessione per piccola derivazione di acque per uso idroelettrico dall’esistenteacquedotto denominato “Guerriccio 3° salto” gestito dal Comune di Catanzaro, con quota terrenoposta a 564 metri s.l.m., quota piezometrica in ingresso 675 metri s.l.m e quota piezometrica inrestituzione a 563 metri s. l.m., in agro del Comune di Catanzaro, sfruttando una portata massimadi 111 l/sec e media di 81 l/sec, per produrre su una dissipazione di 112 metri in colonna d’acquauna potenza massima di 98 kW ed una potenza nominale di 89 kW, - SEM SUD s.a.s.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 11503Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
Visti: lo Statuto regionale; il D. Lgs n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delleamministrazioni pubbliche” e s.m.i.; il CCNL per il personale dirigente e non dirigente e relativi CCDI vigenti; l’art. 28 della legge regionale 13/05/1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della G.R. e sulla dirigenza regionale”; il Decreto n. 354 del 21/06/1999 del Presidente della Giunta Regionale, recante“Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”; la legge regionale n. 31/2002, come modificata dalla legge regionale n. 12 del 6 maggio2022; la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 rubricata “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 07 novembre 2021, n.9”; la D.G.R. n. 163 del 30/04/2022 rubricata “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Modifica regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3”; il D.P.G.R. n. 47 del04/05/2022, con il quale è stato conferito, all’ing. Salvatore Siviglial’incarico di Dirigente generale reggente del Dipartimento “Territorio e Tutela dell’Ambiente”della Giunta regionale;
Constatato che:

 le procedure di rilascio delle concessioni di cui trattasi sono disciplinate dai RR.DD. n.1289del 1920 e n.1775 del 1933 così come modificati da successive norme, da ultimo con ilD.Lgs 152/2006;
 la procedura si conclude con l’emissione di apposito dispositivo di concessione in cui sonocontenuti gli obblighi e le condizioni cui è assoggettata la concessione medesima;

Considerato che: Con nota acquisita agli atti della Regione Calabria con prot. n. 177319/SIAR del01/06/2016, la Società Sem Sud s.a.s., ha richiesto il rilascio della concessione per piccoladerivazione di acque per uso idroelettrico dall’esistente acquedotto denominato “Guerriccio3° salto” gestito dal Comune di Catanzaro, con quota terreno posta a 564 metri s.l.m.,quota piezometrica in ingresso 675 metri s.l.m e quota piezometrica in restituzione a 563metri s. l.m., in agro del Comune di Catanzaro, sfruttando una portata massima di 111 l/sece media di 81 l/sec, per produrre su una dissipazione di 112 metri in colonna d’acqua unapotenza massima di 98 kW ed una potenza nominale di 89 kW.
Accertato che:

 per la concessione di cui trattasi, l’Autorità di Bacino Distrettuale dell’AppenninoMeridionale, ha rilasciato il parere preventivo favorevole con prescrizioni n°10646/2021 del16/04/2021, ai sensi dell’art. 7 comma 2 del R.D. 1775/33 così come modificato dall’art. 96comma 1 del D.lgs 152/2006;
 Questo Ufficio ha disposto la pubblicazione di un estratto dell’istanza sul B.U.R.C. Talepubblicazione è avvenuta sul B.U.R.C. n° 37 parte II del 12/05/2021, avverso la quale nonè pervenuta alcuna opposizione;



Cod. Proposta 11503Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 Con nota n° 198190 del 30/04/2021, questo Ufficio ha disposto la pubblicazione all’albopretorio del Comune di Catanzaro per 15 giorni consecutivi, avverso la quale non èpervenuta alcuna opposizione;
Ravvisato che:

 nel periodo di pubblicazione non sono pervenute opposizioni e/o osservazioni agli uffici didella Regione Calabria;
 che dall'esito del sopralluogo, esperito in data 19/05/2021 da tecnici della RegioneCalabria, non risultano cause ostative al rilascio della concessione di che trattasi;
 in data 12/07/2022l’Ufficio ha provveduto a redigere apposita relazione istruttoria con esitopositivo e quindi con proposta di rilascio della concessione trentennale;
 si è provveduto altresì, a redigere apposito disciplinare in ottemperanza a quanto stabilitodall’art.16 del R.D. 1285 del 1920, composto da n° 18 articoli ed è stato sottoscritto dallaDitta concessionaria il 14/07/2022;
 il disciplinare repertoriato il 14/07/2022 al n°337, sottoscritto dalle parti in pari data, eregistrato presso l’Agenzia delle Entrate di Catanzaro in data 18/07/2022 al n° 1222 dellaSerie 3a, indica il canone che la Ditta è obbligata a versare per ogni annualità per l’usoidroelettrico, determinato in conformità delle vigenti leggi, da aggiornare annualmente altasso d’inflazione programmato, fissato per l’anno 2022 in €. 1.320,52.Ritenuto di dover procedere ad accertare in entrata la somma quale canone per piccolederivazioni (comprensiva di 1/40° canone), a valere sul cap. E9101010201 del Bilancio 2022 di €.1.353,54;Ritenuto di dover procedere, inoltre, ad accertarein entrata la somma di € 2.641,05, qualedeposito cauzionale Demanio idrico, a valere sul cap E0610210301 del Bilancio 2022 versata dallaSocietà SEM SUD s.a.s.;Ritenuto di di dover procedere, inoltre, ad impegnare, per la restituzione delle cauzioni versatea garanzia dei contratti, la somma di € 2.641,05 a valere sul cap. U0910210301 del Bilancio 2022,a favore della Società SEM SUD s.a.s.

VISTO il R.D. 1285/1920 e s.m.e i.;VISTO il R.D. 1775/1933 e s.m.e i.;VISTO il D.Lgs. 275/1993 e s.m. e i.;VISTO il D.Lgs. 152/2006 e s.m.e i.;VISTO l’art. 12 della L.R. n° 47 del 23 Dicembre 2011;VISTA la L. R. n.14 del 22/06/2015;VISTO il D.G.R. n.369 del 24/09/2015;VISTO il D.D.G. n.11550 del 26/10/15;Visti: la L.R. n. 36 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2022” la Legge regionale n. 37 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Bilancio di PrevisioneFinanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”; la D.G.R. n. 599 del 28 dicembre 2021 di approvazione del documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2022 - 2024 (artt. 11 e 39, c.10, D.Lgs. 23.6.2011, n.118); la D.G.R. n. 600 del 28 dicembre 2021 “Bilancio Finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2022 – 2024” (art.39, c.10, D.Lgs. n. 23.6.2011, n.118);Vista la proposta di accertamento n. 3833/2022 generata telematicamente ed allegata al presenteatto;Vista la proposta di accertamento n. 3834/2022 generata telematicamente ed allegata alpresente atto;Vista la proposta d’impegno n. 7067/2022 generata telematicamente ed allegata al presente atto



Cod. Proposta 11503Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Attestata la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario 2022;Ravvisata la propria competenza a provvedere in merito;Su proposta del Responsabile del Procedimento, che attesta la regolarità amministrativa nonchéla legittimità e correttezza del presente atto;
DECRETA

Per le motivazioni contenute in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:
 di Concedere,alla Società SEM SUD s.a.s., la concessione per piccola derivazione diacque per uso idroelettrico dall’esistente acquedotto denominato “Guerriccio 3° salto”gestito dal Comune di Catanzaro, con quota terreno posta a 564 metri s.l.m., quotapiezometrica in ingresso 675 metri s.l.m e quota piezometrica in restituzione a 563 metri s.l.m., in agro del Comune di Catanzaro, sfruttando una portata massima di 111 l/sec emedia di 81 l/sec, per produrre su una dissipazione di 112 metri in colonna d’acqua unapotenza massima di 98 kW ed una potenza nominale di 89 kW.
 di stabilire che la concessione sarà esercitata dalla Società SEM SUD s.a.s., per l’usoidroelettrico, secondo le modalità e le condizioni stabilite nel disciplinare repertoriato14/07/2022 al n°337, sottoscritto dalle parti in pari data, e registrato presso l’Agenzia delleEntrate di Catanzaro in data 18/07/2022 al n° 1222 della serie 3a;
 di stabilire, altresì, che la concessione è accordata per anni 30 (trenta) a decorrere dalladata del presente decreto, subordinatamente all’osservanza degli obblighi e dellecondizioni contenute nel disciplinare sopracitato, che si intende integralmente trascritto nelpresente dispositivo per farne parte integrante e sostanziale, ed al versamento del canoneannuo determinato ai sensi delle vigenti norme, da aggiornare annualmente al tassod’inflazione programmato;
 di dare atto che la concessione potrà essere soggetta a rinegoziazione e/o adeguamento,in senso restrittivo laddove misure di salvaguardia connesse all’adozione e/o approvazionedel Piano di Tutela delle Acque della Regione Calabria, e/o i risultati del monitoraggio diqualità delle acque dovessero renderlo necessario ai fini del mantenimento del bilancioidrico e delle caratteristiche di qualità dell’acquifero interessato;
 di accertare in entrata la somma€. 1.353,54 quale canone per piccole derivazioni(comprensiva di 1/40° canone), a valere sul cap. E9101010201 del Bilancio 2022,giustaproposta di accertamento n. 3833_2022
 di accertare entrata la somma di € 2.641,05, quale deposito cauzionale Demanio idrico, avalere sul cap E0610210301 del Bilancio 2022, versata dalla Società SEM SUD s.a.s.,giusta proposta di accertamento n. 3834_2022; di impegnare, per la restituzione delle cauzioni versate a garanzia del contratto, la sommadi €. 2.641,05 a valere sul cap. U0910210301 del Bilancio 2022, a favore della SocietàSEM SUD s.a.s., giusta proposta di impegno n. 7067_2022.
 Di autorizzare il Settore Entrate a riscuotere le suddette somme con l’emissione diordinativi di incasso per ogni singola somma specificando la seguente causale:“prelevamento dal cc postale n°15229891”
 di autorizzare il Settore Ragioneria ad effettuare le relative registrazioni contabili;
 di notificare il presente provvedimento alla Società SEM SUD s.a.s.;



Cod. Proposta 11503Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della leggeregionale 6 aprile 2011 n. 11;
 avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale AmministrativoRegionale da proporsi entro il termine di 60 giorni;

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoNello Grassi
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleSalvatore Siviglia
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 11503Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTE

SETTORE 06 - GESTIONE DEMANIO IDRICO
Numero Registro Dipartimento 1015 del 20/07/2022

OGGETTO Concessione per piccola derivazione di acque per uso idroelettrico dall’esistenteacquedotto denominato “Guerriccio 3° salto” gestito dal Comune di Catanzaro, con quotaterreno posta a 564 metri s.l.m., quota piezometrica in ingresso 675 metri s.l.m e quotapiezometrica in restituzione a 563 metri s. l.m., in agro del Comune di Catanzaro, sfruttandouna portata massima di 111 l/sec e media di 81 l/sec, per produrre su una dissipazione di 112metri in colonna d’acqua una potenza massima di 98 kW ed una potenza nominale di 89 kW, -SEM SUD s.a.s.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 21/07/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 11503Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1015 del 20/07/2022

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTESETTORE 06 - GESTIONE DEMANIO IDRICO

OGGETTO Concessione per piccola derivazione di acque per uso idroelettrico dall’esistenteacquedotto denominato “Guerriccio 3° salto” gestito dal Comune di Catanzaro, con quotaterreno posta a 564 metri s.l.m., quota piezometrica in ingresso 675 metri s.l.m e quotapiezometrica in restituzione a 563 metri s. l.m., in agro del Comune di Catanzaro, sfruttandouna portata massima di 111 l/sec e media di 81 l/sec, per produrre su una dissipazione di 112metri in colonna d’acqua una potenza massima di 98 kW ed una potenza nominale di 89 kW, -SEM SUD s.a.s.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 21/07/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

83
3/

20
22

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

20
/0

7/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
20

/0
7/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

L 
C

A
N

O
N

E
 P

E
R

 L
A

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
E

 I
N

 U
S

O
 A

 T
E

R
Z

I 
D

I 
A

R
E

E
D

E
M

A
N

IA
LI

C
ap

it
o

lo
:

E
91

01
01

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I D

A
L 

C
A

N
O

N
E

 P
E

R
 L

A
 C

O
N

C
E

S
S

IO
N

E
 IN

 U
S

O
 A

 T
E

R
Z

I D
I A

R
E

E
 D

E
M

A
N

IA
LI

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
3.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
15

03
co

nc
es

si
on

e 
ac

ce
rt

am
en

to
 e

 im
pe

gn
o

Im
p

o
rt

o
:

1.
35

3,
54

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
35

3,
54

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

35
3,

54

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
35

3,
54

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

83
4/

20
22

E
.9

.0
2.

04
.0

2.
00

1 
- 

R
es

tit
uz

io
ni

 d
i d

ep
os

iti
 c

au
zi

on
al

i o
 c

on
tr

at
tu

al
i p

re
ss

o 
te

rz
i

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.9

.0
2.

04
.0

2.
00

1 
- 

R
es

tit
uz

io
ni

 d
i d

ep
os

iti
 c

au
zi

on
al

i o
 c

on
tr

at
tu

al
i p

re
ss

o 
te

rz
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

20
/0

7/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
20

/0
7/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

E
P

O
S

IT
I C

A
U

Z
IO

N
A

LI
 E

 D
I T

E
R

Z
I. 

S
em

 S
ud

 s
as

C
ap

it
o

lo
:

E
06

10
21

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
D

E
P

O
S

IT
I C

A
U

Z
IO

N
A

LI
 E

 D
I T

E
R

Z
I.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.9
.0

2
2

E
.9

.0
2.

04
.0

2.
00

1

C
U

P

.0
4.

02
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
15

03
co

nc
es

si
on

e 
ac

ce
rt

am
en

to
 e

 im
pe

gn
o

Im
p

o
rt

o
:

2.
64

1,
05

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
64

1,
05

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

64
1,

05

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
64

1,
05

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
06

7/
20

22

U
.7

.0
2.

04
.0

2.
00

1 
- 

R
es

tit
uz

io
ne

 d
i d

ep
os

iti
 c

au
zi

on
al

i o
 c

on
tr

at
tu

al
i d

i t
er

zi

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.7

.0
2.

04
.0

2.
00

1 
- 

R
es

tit
uz

io
ne

 d
i d

ep
os

iti
 c

au
zi

on
al

i o
 c

on
tr

at
tu

al
i d

i t
er

zi

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

20
/0

7/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
20

/0
7/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

E
P

O
S

IT
I C

A
U

Z
IO

N
A

LI
 E

 D
I T

E
R

Z
I. 

S
em

 S
ud

 s
as

C
ap

it
o

lo
:

U
09

10
21

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
R

IM
B

O
R

S
O

 D
E

P
O

S
IT

I C
A

U
Z

IO
N

A
LI

 D
I T

E
R

Z
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
99

U
.9

9.
01

U
.7

.0
2

01
.1

8
U

.7
.0

2.
04

.0
2.

00
1

4

C
U

P

.0
4.

02
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
15

03
co

nc
es

si
on

e 
ac

ce
rt

am
en

to
 e

 im
pe

gn
o

Im
p

o
rt

o
:

2.
64

1,
05

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
64

1,
05

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

64
1,

05

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
64

1,
05

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U0910210301 Competenza

95.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 95.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7067 2022 20/07/2022 2.641,05

IN DATA

21/07/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


